São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0228/2019

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER QUE SUBMETA AO SOBERANO PLENÁRIO

D E S T E  P O D E R  L E G I S L A T I V O  O  P R E S E N T E

R E Q U E R I M E N T O  O U T O R G A N D O  A  M O Ç Ã O  D E

AP LA U SO S  A  IL US T RÍ S SI M A F IS IO T ER A PE U TA

ONGOLOGICA DRA. MARCIA BRANDÃO FANELLI,

VOLUNTÁRIA DAS AMIGAS DA MAMA DE SÃO PEDRO

D A  A L D E I A-RJ,  PELOS RELEVANTES SERVIÇOS

PRESTADOS AO MUNICÍPIO.

O Vereador subscrita nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe,

REQUER, que submeta ao soberano Plenário deste Poder Legislativo o presente Requerimento

outorgando a MOÇÃO DE APLAUSOS a Ilustríssima FISIOTERAPEUTA ONGOLOGICA Dra.

MARCIA BRANDÃO FANELLI, Voluntária das Amigas da Mama de São Pedro da Aldeia-RJ,

pelos relevantes serviços prestados ao Município.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 17 de Junho de 2019.

Em São Pedro da Aldeia, 17 de Junho de

2019

EDIVALDO DE OLIVEIRA CUNHA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1